
Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

Uitslag: ORC 2-3        Race1

Starttijd: 6-5-2023  13:20:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 9199 Bob Jansen FunJ 1 1,0 14:07:05,0 47:05,0 31:50,0 =GT * 0,6762

IRL 3660 Arend jan Velsink Juggerknot 2 2,0 14:07:45,0 47:45,0 32:49,0 =GT * 0,6872

GBR 4909 Jauk Stroo MaJic 3 3,0 14:09:27,0 49:27,0 33:00,0 =GT * 0,6674

NED 7251 Sybout Hiemstra WHITE HAWK 4 4,0 14:16:03,0 56:03,0 33:19,0 =GT * 0,5943

NED 3970 Victor Lendering The Fox 5 5,0 14:11:48,0 51:48,0 34:13,0 =GT * 0,6606

NED 811 Rick Hol Jamas! 6 6,0 14:16:09,0 56:09,0 35:56,0 =GT * 0,6400

NED 9102 Ubbo Neisingh Narwal 7 7,0 14:12:09,0 52:09,0 36:08,0 =GT * 0,6928
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Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

Uitslag: ORC 2-3        Race2

Starttijd: 6-5-2023  14:30:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 9199 Bob Jansen FunJ 1 1,0 15:33:11,0 1:03:11,0 42:43,0 =GT * 0,6762

IRL 3660 Arend jan Velsink Juggerknot 2 2,0 15:33:05,0 1:03:05,0 43:21,0 =GT * 0,6872

NED 7251 Sybout Hiemstra WHITE HAWK 3 3,0 15:44:08,0 1:14:08,0 44:03,0 =GT * 0,5943

GBR 4909 Jauk Stroo MaJic 4 4,0 15:36:55,0 1:06:55,0 44:40,0 =GT * 0,6674

NED 9102 Ubbo Neisingh Narwal 5 5,0 15:35:23,0 1:05:23,0 45:18,0 =GT * 0,6928

NED 3970 Victor Lendering The Fox 6 6,0 15:39:21,0 1:09:21,0 45:49,0 =GT * 0,6606

NED 811 Rick Hol Jamas! 7 7,0 15:46:01,0 1:16:01,0 48:39,0 =GT * 0,6400
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Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

Uitslag: ORC 2-3        Race3

Starttijd: 7-5-2023  10:10:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 7251 Sybout Hiemstra WHITE HAWK 1 1,0 11:01:11,0 51:11,0 30:25,0 =GT * 0,5943

NED 9199 Bob Jansen FunJ 2 2,0 10:55:57,0 45:57,0 31:04,0 =GT * 0,6762

GBR 4909 Jauk Stroo MaJic 3 3,0 10:56:54,0 46:54,0 31:18,0 =GT * 0,6674

NED 3970 Victor Lendering The Fox 4 4,0 10:57:26,0 47:26,0 31:20,0 =GT * 0,6606

IRL 3660 Arend jan Velsink Juggerknot 5 5,0 10:57:28,0 47:28,0 32:37,0 =GT * 0,6872

NED 9102 Ubbo Neisingh Narwal 6 6,0 10:57:10,0 47:10,0 32:41,0 =GT * 0,6928

NED 811 Rick Hol Jamas! 7 7,0 11:01:43,0 51:43,0 33:06,0 =GT * 0,6400
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Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

Uitslag: ORC 2-3        Race4

Starttijd: 7-5-2023  11:15:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 9199 Bob Jansen FunJ 1 1,0 12:36:26,0 1:21:26,0 55:04,0 =GT * 0,6762

GBR 4909 Jauk Stroo MaJic 2 2,0 12:39:15,0 1:24:15,0 56:14,0 =GT * 0,6674

IRL 3660 Arend jan Velsink Juggerknot 3 3,0 12:38:20,0 1:23:20,0 57:16,0 =GT * 0,6872

NED 3970 Victor Lendering The Fox 4 4,0 12:45:10,0 1:30:10,0 59:34,0 =GT * 0,6606

NED 7251 Sybout Hiemstra WHITE HAWK 5 5,0 12:55:23,0 1:40:23,0 59:39,0 =GT * 0,5943

NED 9102 Ubbo Neisingh Narwal 6 6,0 12:42:09,0 1:27:09,0 1:00:23,0 =GT * 0,6928

NED 811 Rick Hol Jamas! 7 7,0 12:54:28,0 1:39:28,0 1:03:40,0 =GT * 0,6400
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Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

Uitslag: ORC 2-3        Race5

Starttijd: 7-5-2023  13:35:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 9199 Bob Jansen FunJ 1 1,0 14:20:08,0 45:08,0 30:31,0 =GT * 0,6762

NED 7251 Sybout Hiemstra WHITE HAWK 2 2,0 14:26:32,0 51:32,0 30:38,0 =GT * 0,5943

IRL 3660 Arend jan Velsink Juggerknot 3 3,0 14:22:29,0 47:29,0 32:38,0 =GT * 0,6872

NED 3970 Victor Lendering The Fox 4 4,0 14:24:26,0 49:26,0 32:39,0 =GT * 0,6606

GBR 4909 Jauk Stroo MaJic 5 5,0 14:24:03,0 49:03,0 32:44,0 =GT * 0,6674

NED 9102 Ubbo Neisingh Narwal 6 6,0 14:23:09,0 48:09,0 33:21,0 =GT * 0,6928

NED 811 Rick Hol Jamas! 7 7,0 14:29:29,0 54:29,0 34:52,0 =GT * 0,6400

5
Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.01

© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
2023-05-07 16:26© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

Uitslag: ORC 2-3        Race6

Starttijd: 7-5-2023  15:05:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-L

Finish Gezeilde Gecorr.

Zeilnr Naam Bootnaam Uitslag Punten Tijd Tijd Tijd. Formule

NED 9199 Bob Jansen FunJ 1 1,0 15:36:37,0 31:37,0 21:23,0 =GT * 0,6762

NED 7251 Sybout Hiemstra WHITE HAWK 2 2,0 15:41:31,0 36:31,0 21:42,0 =GT * 0,5943

IRL 3660 Arend jan Velsink Juggerknot 3 3,0 15:37:10,0 32:10,0 22:06,0 =GT * 0,6872

NED 3970 Victor Lendering The Fox 4 4,0 15:38:54,0 33:54,0 22:24,0 =GT * 0,6606

NED 9102 Ubbo Neisingh Narwal 5 5,0 15:37:42,0 32:42,0 22:39,0 =GT * 0,6928

GBR 4909 Jauk Stroo MaJic 6 6,0 15:39:22,0 34:22,0 22:56,0 =GT * 0,6674

NED 811 Rick Hol Jamas! 7 7,0 15:41:06,0 36:06,0 23:06,0 =GT * 0,6400

6
Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.01

© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
2023-05-07 16:26© 1986-2017, Leo Eggink, NL


